
2025年 2月 18日 

株式会社 山陰合同銀行 

  

 

「ごうぎん結婚・子育て資金贈与口座」の新規口座開設の終了について 

  

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当行では、２０２５年３月３１日（月）をもちまして「ごうぎん結婚・子育て資

金贈与口座」の新規口座開設の受け付けを終了させていただきます。 

 なお、すでにお口座をお持ちいただいているお客様および２０２５年３月３１日（月）

までに新規口座を開設されるお客様の払い戻しにつきましては、従来通りお取り扱いいた

します。 

 今後とも、より一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．新規口座開設を終了する商品 

  ごうぎん結婚・子育て資金贈与口座 

   

２．新規口座開設受付終了日 

  ２０２５年３月３１日（月） 

 

以 上                         


